632.825,00

ITEM QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

ROÇADEIRA HIDRÁULICA 
ARTICULADA, conforme as 
especificações detalhadas.

01 R$: 61.955,56 R$: 61.955,56

6.6. O VALOR GLOBAL ESTIMADO da contratação para o atendimento das demandas será 
de R$ 941.235,45 (novecentos e quarenta e um mil duzentos e trinta e cinco reais e quarenta 
e cinco centavos). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, inclusive das exigências relacionadas 
à manutenção e à assistência técnica.

7.1. DA FORMA DE SOLICITAÇÃO DOS ITENS:

a) Os itens (mini carregadeira, caminhão basculante e roçadeira hidráulica articulada) serão